全日ア連競技第 23-040号

2024年 2月 29日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

競技部長 七 澤  信

（公 印 省 略）

全日本社会人ターゲット選手権大会における競技種別新設について

日頃より本連盟の事業にご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて表題の件について、昨年 11月25日に開催した全国事務局長会議にてお知らせいたしま

したとおり、2024 年度の全日本社会人ターゲット選手権大会より、下記要領にて競技種別を

新設しますので、あらためてお知らせいたします。

加盟団体におかれましては、2024 年度以降の事業計画立案の参考にしていただきますよう、

お願い申し上げます。

記

全日本社会人ターゲット選手権大会

1. 2024年度の新設種別

① リカーブ部門 壮年女子（40歳以上）

② コンパウンド部門 マスター（50＋）男子（50歳以上）

2024年度の実施種別は以下の通りです

2. 2025年度以降の新設種別（予定）

① リカーブ部門 マスター（50＋）男子（50歳以上）

② リカーブ部門 マスター（50＋）女子（50歳以上）

※ リカーブ 50＋は 60ｍラウンドで行います

以上

部   門 種   別 参 加 人 数

リ カ ー ブ 部 門

一 般 男 子

次年度初めに発表します
壮 年 男 子

一 般 女 子

壮年女子（新設）

コンパウンド部門

一 般 男 子

次年度初めに発表します マスター（50＋）男子（新設）

一 般 女 子

ベ ア ボ ウ 部 門
男   子

次年度初めに発表します
女   子